
Nr KRS: 0000664718                                                                                                                          
Sąd Rejonowy Poznań –  

Nowe Miasto i Wilda  

IX Wydział Gospodarczy KRS 

Kapitał Zakładowy: 51 283 000 PLN 

BDO 000106220 

 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

 w Rawiczu sp. z o.o. 

Folwark ul. Półwiejska 20 

63-900 Rawicz 

Nip  699 195 85 51 

Regon 365551409 

 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. 
63-900 Rawicz, Folwark ul. Półwiejska 20 

 

 

 
 

 
 
 
 

Tel. (65) 546 10 59 

e-mail: sekretariat@zwikrawicz.pl 

www.zwikrawicz.pl 

 

 

 

Przyg.  

Donata Twardowska 

tel. kont. 65 546 76 49 

 

  

DT.2620.8.2024 

Folwark, 21.10.2024 r. 

 

Dotyczy:  ,,Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz zapewnienie świadczenia 

usługi dystrybucji energii elektrycznej dla obiektów Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. na lata 2025-2026’’ 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. – działając na podstawie art. 253  ust.1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1320) informuje, że dokonano wyboru najkorzystniejszej 

oferty złożonej przez: 

ENEA S.A. 

ul. Pastelowa 8 

60-198 Poznań 

Uzasadnienie wyboru: 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1320) – Zamawiający 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne:  

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 03.10.2024 r. do godz. 9.00 zostały złożone 2 oferty. Zamawiający dokonał badania        

i oceny złożonych ofert. Zamawiający wezwał Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona - ENEA S.A. do złożenia 

podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia oraz na potwierdzenie spełniania warunków 

udziału w postępowaniu. Przedmiotowe dokumenty zostały złożone przez Wykonawcę za pośrednictwem platformy zakupowej. 

Zamawiający dokonał weryfikacji złożonych oświadczeń i dokumentów. Złożone dokumenty potwierdzają, ze Wykonawca spełnia 

warunki udziału w postepowaniu i nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania. Przy wyborze Zamawiający kierował się 

kryterium ceny – 100%. 

Wybrana oferta uzyskała 100%. 

 
Oferty złożyli: 

 

Nr oferty  Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Wartość oferty brutto  
Punkty za kryterium 

,,cena’’ 

1  

ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

8 121 076,92 zł 

 

77,12 

2 

ENEA S.A. 

ul. Pastelowa 8 

60-198 Poznań 

6 262 807,97 zł 

 

100,00 

 
 
 
 
Prezes Zarządu    
Robert Garczyński  

mailto:sekretariat@zwikrawicz.pl
http://www.zwikrawicz.pl/

